
 
 

  

   

PORTARIA INTERNA DO CAV  

Nº 292/2014, de 09/10/2014 
 

 

 

REVOGA  

PORTARIAS INTERNAS DO CAV. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

1 – Revogar as Portarias Internas do CAV, abaixo relacionadas: 

 

 Portaria 196/2011/CAV, de 09/11/2011, que designou a técnica universitária Luana 

Brondani Comin, matrícula nº 656961-7-01, para secretariar a subcomissão de 

avaliação do estágio probatório dos docentes do CAV/UDESC. 

 

 Portaria 112/2011/CAV, de 17/06/2011, que designou o técnico universitário Ivan 

Melo de Liz, matrícula nº 373281-9-02, para secretariar a subcomissão de avaliação do 

estágio probatório dos docentes do CAV/UDESC. 

 

 Portaria 247/2010/CAV, de 19/11/2010, que designou a técnica universitária Jane de 

Fátima Dãum, matrícula nº 257517-5, para secretariar a subcomissão de avaliação do 

estágio probatório dos docentes do CAV/UDESC. 

 

 Portaria 230/2010/CAV, de 16/11/2010, que designou a técnica universitária Oyara 

Eunara da Silveira, matrícula nº 286619-6, para secretariar a subcomissão de 

avaliação do estágio probatório dos docentes do CAV/UDESC. 

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 


